
МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ПЕРВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

  

Открытый чемпионат Самарской области (личный, парный) по дартсу 
  

г. Самара, 2017 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мужчины  
Одиночный разряд 

  Место проведения  21 октября 2017 года 

спортивный зал ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический университет», г. Самара, ул. Молодогвардейская, 129 а 

 

Жюри соревнований: Регламент: 

Главный судья:  О.В. Никишов Самара 
по утвержденному положению 

Главный секретарь:   Г.С. Салаев Тольятти 
 

Место Фамилия, Имя 
Год 

рождения 

Спортивное 

звание/разряд 
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд 

1 Карцев Евгений 1970 КМС Самарская область Тольятти КМС 

2 Мишин Михаил 1971 I Самарская область Тольятти КМС 

3 Солдатов Олег 1994 КМС Саратовская область Саратов I 

3 Самохин Михаил 1973  Волгоградская область Волгоград I 

5-8 Говязин Александр 1969 МС Самарская область Тольятти II 

5-8 Гурский Даниил 1972 I Самарская область Тольятти II 

5-8 Пыхтеев Максим 1980  Самарская область Самара II 

5-8 Сергеев Андрей 1970 КМС Самарская область с. Кошки II 

9-16 Багний Михаил 1960  Самарская область Тольятти III 

9-16 Литвинов Дмитрий 1986 I Самарская область г. Кинель III 

9-16 Меркулов Петр 1984  Самарская область Тольятти III 

9-16 Немцев Александр 1990  Волгоградская область Волгоград III 



2 

 

9-16 Пирогов Юрий 1989 I Самарская область Самара III 

9-16 Салаев Гурам 1960 КМС Самарская область Тольятти III 

9-16 Саньков Николай 1961 КМС Самарская область Тольятти III 

9-16 Серегин Виталий 1970 I Самарская область Самара III 

17-32 Агапов Сергей 1975 КМС Самарская область Тольятти  

17-32 Былинкин Владимир 1993  Самарская область п. Черновский  

17-32 Васильев Олег 2001 КМС Удмуртская Республика Ижевск  

17-32 Васякин Сергей 1972 I Самарская область Самара  

17-32 Ганин Александр 1971  Самарская область Тольятти  

17-32 Гусаров Андрей 1990  Самарская область с. Кошки  

17-32 Ларькин Иван 1988  Самарская область пгт. Петра Дубрава  

17-32 Литко Виталий 1985 КМС Самарская область Самара  

17-32 Михалченко Александр 1973  Самарская область с. Кошки  

17-32 Никишов Олег 1974 КМС Самарская область Самара  

17-32 Облыгин Петр 1960 I Самарская область Тольятти  

17-32 Пекшев Виктор 1982  Самарская область Самара  

17-32 Петин Сергей 1981  Самарская область Самара  

17-32 Смола Сергей 1976  Самарская область Самара  

17-32 Уралов Андрей 1963 КМС Самарская область Тольятти  

17-32 Чихаривский Владимир 1993 I Самарская область Тольятти  

33-41 Аутин Алексей 1972  Самарская область с. Борское  

33-41 Каягин Павел 1983  Самарская область Самара  
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33-41 Ларькин Александр 1977  Самарская область пгт. Петра Дубрава  

33-41 Ледяев Максим 1988 I Самарская область с. Подстёпки  

33-41 Лиль Павел 1967  Самарская область с. Кошки  

33-41 Лобачев Евгений 1985  Самарская область Сызрань  

33-41 Мищенко Андрей 1984 II Самарская область Тольятти  

33-41 Сазонов Егор 1990  Самарская область Самара  

33-41 Шамарин Алексей 1978  Самарская область Самара  

 

Главный судья,    судья ВК  О.В. Никишов 

 

Главный секретарь,   судья ВК  Г.С. Салаев 

 

Зам. главного судьи,   судья 2К  Н.А. Саньков 

 

Зам. главного секретаря,   судья ВК  С.В. Агапов  
 

 



 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ПЕРВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

  

Открытый чемпионат Самарской области (личный, парный) по дартсу 
   

г. Самара, 2017 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Женщины  
Одиночный разряд 

  Место проведения  21 октября 2017 года 

спортивный зал ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический университет», г. Самара, ул. Молодогвардейская, 129 а 

 

Жюри соревнований: Регламент: 

Главный судья:  О.В. Никишов Самара 
по утвержденному положению 

Главный секретарь:   Г.С. Салаев Тольятти 

 

Место Фамилия, Имя 
Год 

рождения 

Спортивное 

звание/разряд 
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд 

1 Орлова Екатерина 1995 КМС Саратовская область Саратов КМС 

2 Ховалкина Татьяна 1961 КМС Самарская область Тольятти КМС 

3 Засыпкина Екатерина 1997 I Саратовская область Саратов I 

3 Еремина Светлана 1970 I Самарская область Тольятти I 

5-8 Сергеева Раиса 1959 КМС Самарская область Тольятти II 

5-8 Глазкова Мария 1998 I Саратовская область Саратов II 

5-8 Мындря Ксения 1979 I Самарская область Тольятти II 

5-8 Сюзюкина Валентина 2001  Пензенская область п. Колышлей II 

9-12 Елистратова Татьяна 1980 КМС Самарская область Сызрань III 

9-12 Четверикова Светлана 1975  Самарская область Самара III 

9-12 Штанова Ольга 1987  Самарская область Тольятти III 
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9-12 Бутяева Марина 1968  Самарская область с. Кошки III 
 
 

Главный судья,    судья ВК  О.В. Никишов 

 

Главный секретарь,   судья ВК  Г.С. Салаев 

 

Зам. главного судьи,   судья 2К  Н.А. Саньков 

 

Зам. главного секретаря,   судья ВК  С.В. Агапов  
 

 



 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ПЕРВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

  

Открытый чемпионат Самарской области (личный, парный) по дартсу 
  

г. Самара, 2017 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Мужчины  
Парный разряд 

  Место проведения  21 октября 2017 года 

спортивный зал ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический университет», г. Самара, ул. Молодогвардейская, 129 а 

 

Жюри соревнований: Регламент: 

Главный судья:  О.В. Никишов Самара 
по утвержденному положению 

Главный секретарь:   Г.С. Салаев Тольятти 
 

Место Фамилия, Имя 
Год 

рождения 

Спортивное 

звание/разряд 
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд 

1 
Саньков Николай 1961 КМС Самарская область Тольятти I 

Уралов Андрей 1963 КМС Самарская область Тольятти I 

2 
Немцев Александр 1990  Волгоградская область Волгоград I 

Самохин Михаил 1973  Волгоградская область Волгоград I 

3 
Мишин Михаил 1971 I Самарская область Тольятти I 

Облыгин Петр 1960 I Самарская область Тольятти I 

3 
Говязин Александр 1969 МС Самарская область Тольятти I 

Салаев Гурам 1960 КМС Самарская область Тольятти I 

5-8 
Карцев Евгений 1970 КМС Самарская область Тольятти II 

Агапов Сергей 1975 КМС Самарская область Тольятти II 

5-8 
Литвинов Дмитрий 1986 I Самарская область г. Кинель II 

Пыхтеев Максим 1980  Самарская область Самара II 

5-8 
Никишов Олег 1974 КМС Самарская область Самара II 

Серегин Виталий 1970 I Самарская область Самара II 

5-8 
Литко Виталий 1985 КМС Самарская область Самара II 

Харченко Игорь 1967 I Самарская область Самара II 

9-19 
Михалченко Александр 1973  Самарская область с. Кошки III 

Сергеев Андрей 1970 КМС Самарская область с. Кошки III 

9-19 Былинкин Владимир 1993  Самарская область п. Черновский III 
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Сазонов Егор 1990  Самарская область Самара III 

9-19 
Гурский Даниил 1972 I Самарская область Тольятти III 

Солдатов Олег 1994 КМС Саратовская область Саратов III 

9-19 
Ларькин Александр 1977  Самарская область пгт. Петра Дубрава III 

Смола Сергей 1976  Самарская область Самара III 

9-19 
Васякин Сергей 1972 I Самарская область Самара III 

Петин Сергей 1981  Самарская область Самара III 

9-19 
Багний Михаил 1960  Самарская область Тольятти III 

Васильев Олег 2001 КМС Удмуртская Республика Ижевск III 

9-19 
Ларькин Иван 1988  Самарская область пгт. Петра Дубрава III 

Каягин Павел 1983  Самарская область Самара III 

9-19 
Чихаривский Владимир 1993 I Самарская область Тольятти III 

Пирогов Юрий 1989 I Самарская область Самара III 

9-19 
Мищенко Андрей 1984 II Самарская область Тольятти III 

Ледяев Максим 1988 I Самарская область с. Подстёпки III 

9-19 
Лиль Павел 1967  Самарская область с. Кошки III 

Гусаров Андрей 1990  Самарская область с. Кошки III 

9-19 
Аутин Алексей 1972  Самарская область с. Борское III 

Шамарин Алексей 1978  Самарская область Самара III 

 

Главный судья,    судья ВК  О.В. Никишов 

 

Главный секретарь,   судья ВК  Г.С. Салаев 

 

Зам. главного судьи,   судья 2К  Н.А. Саньков 

 

Зам. главного секретаря,   судья ВК  С.В. Агапов  

 
 



 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ПЕРВАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ДАРТС САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ» 

  

Открытый чемпионат Самарской области (личный, парный) по дартсу 
  

г. Самара, 2017 
 

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ 

Женщины  
Парный разряд 

  Место проведения  21 октября 2017 года 

спортивный зал ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический университет», г. Самара, ул. Молодогвардейская, 129 а 

 

Жюри соревнований: Регламент: 

Главный судья:  О.В. Никишов Самара 
по утвержденному положению 

Главный секретарь:   Г.С. Салаев Тольятти 
 

Место Фамилия, Имя 
Год 

рождения 

Спортивное 

звание/разряд 
Субъект РФ Город, клуб 

Выполненный 

разряд 

1 
Ховалкина Татьяна 1961 КМС Самарская область Тольятти I 

Четверикова Светлана 1975  Самарская область Самара I 

2 
Сергеева Раиса 1959 КМС Самарская область Тольятти I 

Еремина Светлана 1970 I Самарская область Тольятти I 

3 
Елистратова Татьяна 1980 КМС Самарская область Сызрань I 

Мындря Ксения 1979 I Самарская область Тольятти I 

3 
Орлова Екатерина 1995 КМС Саратовская область Саратов I 

Засыпкина Екатерина 1997 I Саратовская область Саратов I 

5 
Сюзюкина Валентина 2001  Пензенская область п. Колышлей II 

Глазкова Мария 1998 I Саратовская область Саратов II 
 

Главный судья,    судья ВК  О.В. Никишов 

 

Главный секретарь,   судья ВК  Г.С. Салаев 

 

Зам. главного судьи,   судья 2К  Н.А. Саньков 

 

Зам. главного секретаря,   судья ВК  С.В. Агапов  
 

 


